[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
	№  438/УР-ВП
	г. Благовещенск
	09 августа 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» с разбивкой на лоты:
Лот 1 (закупка 1388) - Чистка просеки ВЛ-110 кВ Сиваки-Октябрьская
Лот 2 (закупка 1391) -  Чистка просеки ВЛ-0,4 кВ г. Белогорск, ВЛ-10 кВ ПС Томь, ПС Коммунальная, ПС Амурсельмаш,  ПС Промышленная.

Плановая стоимость: лот № 1 – 6 929 000,0 руб. без НДС, лот № 2 – 2 000 000,0 руб. без НДС. Приказ о проведении закупки от 25.07.2013 № 330.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.
[bookmark: _GoBack]
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О завершении закупочной процедуры по лотам 1 и 2 без определения победителя.

ОТМЕТИЛИ:

В основании пункта 12 Извещения, подпункта 1.4.5 пункта 1 Общие положения Закупочной документации, подпункта 4.1.12. пункта 4 Информационной карты Закупочной документации завершить закупочную процедуру по лотам 1 и 2 без определения победителя.

РЕШИЛИ:

1. Завершить закупочную процедуру по лотам 1 и 2 без определения победителя.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                               Т.В.Челышева

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                    О.В.Чувашова

1

image1.jpeg